

Savanna ApS

Helge Nielsens Alle 7C, 1, 8723 Løsning

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 83 06 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2024.

Henriette Bjerregaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Savanna ApS Helge Nielsens Alle 7C, 1 8723 Løsning
	CVR-nr.: 29 83 06 73
	Stiftet: 31. december 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Henriette Bjerregaard Sørensen, Moseparken 25, 8722 Hedensted, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Blixen Tours A/S, Hedensted Blixen Tours Norway A/S, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.579 t.kr. mod 9.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.200	-5.700
Indtægter af kapitalinteresser	5.569.103	9.656.425
Andre finansielle indtægter	19.045	253
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.326	-19.818
Resultat før skat	5.578.622	9.631.160
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.578.622	9.631.160
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.430.898	9.656.425
Overføres til overført resultat	6.009.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.265
Disponeret i alt	5.578.622	9.631.160

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	9.358.855	15.789.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.358.855	15.789.752
Anlægsaktiver i alt	9.358.855	15.789.752
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.337.283	324.603
Omsætningsaktiver i alt	6.337.283	324.603
Aktiver i alt	15.696.138	16.114.355

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.207.798	15.638.696
Overført resultat	5.994.820	-14.700
Egenkapital i alt	<u>15.327.618</u>	<u>15.748.996</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser	355.181	353.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.339	7.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.520</u>	<u>365.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>368.520</u>	<u>365.359</u>
Passiver i alt	<u>15.696.138</u>	<u>16.114.355</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.020.673	10.565	6.156.238
Resultatandel	0	9.656.425	-25.265	9.631.160
Valutakursreguleringer	0	-38.402	0	-38.402
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.638.696	-14.700	15.748.996
Resultatandel	0	-6.355.464	6.009.520	-345.944
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Valutakursreguleringer	0	-75.434	0	-75.434
	125.000	9.207.798	5.994.820	15.327.618

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.038	17.610
Andre finansielle omkostninger	<u>288</u>	<u>2.208</u>
	<u>2.326</u>	<u>19.818</u>
